



**CN ZŠ Špltálská 789 -**

**oprava hydroizolace bočního vstupu**

jednotka      cena      cena celkem

demontáž schodu a betonového soklu	1,92m3	3800	7296
demontáž dlažby zámkové	12m2	370	4440
demontáž žlb podkladní desky	1,2m3	7850	9420
ruční odkop demontáž zeminy a suti	2,6m3	2800	7280
demontáž vyzdívky na CM	14m2	540	7560
řez do betonu svisly	12	385	4620
beton podkladní dodávka přesun montáž	1,248m3	6875	8580
demontáž plechového krytí	1kpl	2480	2480
hydroizolace povlaková 2x s penetrací	13,8m2	618	8528
pojistná folie s mechanickou ochranou	1kpl	3109	3109
zásyp včetně zhutnění	1kpl	7410	7410
podklad 8/16-4/8	12	240	2880
dodávka a montáž dlažba zámková	12m2	790	9600
kontejner sut směsná	1kpl	3480	3480
klempířské prvky kpl	1kpl	7130	7130
plast.díl.spára	1kpl	1480	1480
doprava a režie	1kpl	3100	3100

<b>Celkem CN</b>			<b>98393</b>
------------------	--	--	--------------

VM STAV SERVIS s.r.o.  
Točítá 21  
Praha 4 - Krč

